כלים להתחדשות עירונית מכילה – כלים שיאפשרו לאוכלוסייה המתגוררת במתחמים המיועדים להתחדשות, ובמיוחד אוכלוסיות חלשות, ליהנות מפירות הפיתוח ולא להיפגע מהמהלך (חיזוק המנגנונים לשיתוף הדיירים בהליך התכנון; גיוון סל התמורות שיש להציע להם במסגרת הפרויקט; הקמת מנגנון לסיוע בתחזוקת המבנה לאורך זמן) ואשר יאפשרו שימור מלאי דיור זול באזור שעובר התחדשות עירונית.

³ ר' למשל הצעת חוק דיור חברתי, תשע"ח-2017 (4850/20/פ).

⁴ ר' למשל תיקון 120 לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, מפברואר 2018.